
Odběratel:
Alena Hřibková
Jablůnka 176
756 23
Ičo: 74653814
Dič: CZ535506125
Mob. +

Dodavatel:

TESPRA Hodonín, sr.o.,
Velkomoravská 3652/91
69501 Hodonín
ičo: 25512251

DIČ: CZ25512251

OBJEDNÁVKA 8/2017

Pet čirá -

Pet modrá -

Pet Mix -

Platební podmínky: 30 dní splatnost od vystaveni fa.

Fakturace bude provedena na základě váženek, váženky budou vyhotovovány při nakládce i při

vykládce.

Materiál bude připraven k nakládce ve standartních EUR balíkách, vázáných drátem.

Zboží přechází do vlastnictví kupujícího převzetím na místě nakládky.

V Jablůnce dne 07,08,2017

AL

lČO:
Alena Hř

TESP
VeI

6: 2551
prov O

TESPRA Hodonín, s.r.o.

Odběratel:
Alena Hřlbková
Jablůnka 176 '

755 23
IČO: 74553814
Dìč: C2535506125
Mob. +

Dodavatel:
TESPRA Hodonín, s.r.o.,
Velkomoravská 3652/91
695 01 Hodonín
IČO: 25512251
DIČ: C225512251=“'“'ı| :

oBJEDNÁv'KA 8/2017

Pet čirá -

Pet modra' -

Pet Mix -

Platební podminky: 30 dni splatnost od vystavení fa.

Fakturace bude provedena na základě váženek, váženky budou vyhotovovány při nakládce i při

vykládce.

Materiál bude připraven k nakládce ve Standartních EUR balikách, vázáných drátem.

Zboží přechází do vlastnictví kupujícího převzetím na místě nakládky.

V Jablůnce dne 07.08,2017

AL
_ J

"ıoo-'ma
Alena`Hrı




